પ્રકાશન સ્થાન: ગુજરાત સ્ટાન્ડર્ડ પ્રેસ, ગુજરાતમિત્ર ભવન, સોની ફળિયા, સુરત-૩૯૫૦૦૩ | e-mail: mitra@gujaratmitra.in | ટે.નં.: જા.ખ. વિભાગ: ૨૫૯૯૯૯૯, ફેક્સ: ૨૫૯૯૯૯૦, વ્યવસ્થા, તંત્રી વિભાગ: ૨૫૯૯૯૯૨/૩/૪

GUJARATMITRA AND GUJARATDARPAN
Regd.No. SRT-006/2024-26 * RNI No.1597/57

વર્ષ: ૧૯૨ * * * સંવત ૨૦૮૦ ભાદરવો અમાસ બુધવાર ૨ ઓક્ટોબર, ૨૦૨૪ * * * દૈનિક : ૮૦ - અંક : ૨૦૨ પાનાં ૧૪+૧૬ કિંમત ₹ ૫.૦૦

ઈઝરાયેલ પર ઈરાનનો મિસાઈલ હુમલો

400 મિસાઈલો છોડવાનો દાવો:
બે ઈઝરાયેલ આ ઓપરેશનનો લક્ષ્ય જવાબ આપશે તો વધુ સખત જવાબની ઈરાનની ધમકી

તેલ અવીવ અને જેરુસલેમમાં
ધડાકા સંભળાયા, જાનહાનિના તત્કાળ કોઈ અહેવાલ નહીં